PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2011                                                                                                                                       № 1516
   О повышении с 01 июня 2011 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп должностей руководителей, специалистов, служащих и базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп профессий рабочих.
В целях усиления социальной защищенности работников, занятых в учреждениях, финансируемых за счет бюджета округа Муром  и руководствуясь Бюджетным посланием Президента Российской Федерации от 29.06.2010 «О бюджетной политике в 2011-2013 годах»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Повысить с  01 июня  2011 года в 1,065 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) профессиональных квалификационных групп  должностей  руководителей, специалистов, и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп профессий рабочих, установленных постановлениями Главы округа Муром от 09.09.2008 №2241 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры», от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения  округа Муром», от 01.09.2008 № 2230 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности», от 01.09.2008 №2229 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли образования», от 12.11.2009 №2773 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения округа Муром «Муромстройзаказчик», от 20.11.2009 №2907 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», распоряжений Главы округа Муром от 01.10.2007 №316-р «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, являющихся техническими работниками в администрации округа Муром и ее структурных подразделениях, в новой редакции», от 31.12.2008 №531-р «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты работников в МУ «Управление общественного самоуправления», от 31.12.2008 №530-р  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников МУ «Управление административными зданиями и транспортом».
2.Установить, что при повышении вышеуказанных окладов, ставок их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований бюджета округа, предусмотренных решением Совета народных депутатов от 28.12.2010 №1210 «О бюджете округа Муром на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» соответствующим главным распорядителям  средств бюджета округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков